
Hojení ran 
 

 
 
 
Váháte, jaký materiál zvolit pro co nejšetrnější péči o poranění? Nevíte, co použít k 
léčbě oparu, popraskané kůže na rukou, nebo jaký je nejvhodnější léčivý přípravek 
na jizvy po operaci? Přijďte se poradit do lékárny! 
 

Nabízíme Vám odborné poradenství při řešení drobných poranění, menších 
popálenin, léčbě oparu, jak ošetřit puchýře a pečovat o nové i starší jizvy.Pomůžeme 
Vám při výběru vhodných krycích materiálů na jednotlivé typy poranění.  

Poradíme jak využit oplachové roztoky, krytí a ochranné krémy při dlouhodobém 
domácím ošetřování dekubitů a proleženin.  

Dále vám pomůžeme orientovat se v nabídce kožních ochranných krémů pro péči o 
namáhanou popraskanou pokožku a ošetřování prasklinek na kůži. 

Přijďte do naší lékárny a domluvte si konzultaci zdarma. 

 

Lékárník je Vaším rádcem ve zdraví i nemoci. 

 

Kontakt:   Mgr. Hana Kozáková    tel: 581679339  

 je vzdělána pro poskytování této konzultační činnosti 

(atestace s veřejného lékárenství a Kurz hojení ran garantovaný Českou lékárnickou 
komorou a Všeobecnou fakultní nemocnicí v Praze) 

 

 


